

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CONWX ApS

Hauser Plads 10, 4.  
1127 København K

Central Business Registration No. 31 87 86 67

## Annual report for 2020/21

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Company on 23/06 2022

---

Jesper Thiesen  
Chairman

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Table of contents

	<b>Page</b>
Company details	1
Statement by management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement 1 July 2020 - 31 December 2021	12
Balance sheet at 31 December 2021	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company details

### The company

CONWX ApS  
Hauser Plads 10, 4.  
1127 København K

CVR no.: 31 87 86 67  
Reporting period: 1 July 2020 - 31 December 2021  
Domicile: Copenhagen

### Board of Directors

Brian Beattie, Chairman  
Jesper Ulsted  
Claus Hovge Andersen

### Executive Board

Jesper Thiesen, CEO

### Auditors

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Management's review**

### **Business review**

The company's activities comprise developing, implementing and servicing business systems and apps.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 2,939,147, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 3,908,058.

The result for the year is in line with the strategy and is considered satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



## Income statement 1 July 2020 - 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>15,217,146</b>	<b>10,072,309</b>
Staff costs	1	<u>(10,867,688)</u>	<u>(7,363,141)</u>
<b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>		<b>4,349,458</b>	<b>2,709,168</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>(529,749)</u>	<u>(289,287)</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>3,819,709</b>	<b>2,419,881</b>
Financial income	2	34,747	21,263
Financial costs	3	<u>(82,983)</u>	<u>(42,141)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,771,473</b>	<b>2,399,003</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(832,326)</u>	<u>(512,050)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>2,939,147</u></b>	<b><u>1,886,953</u></b>
Distribution of profit	5		

## Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		564,271	1,081,937
<b>Intangible assets</b>	6	<u>564,271</u>	<u>1,081,937</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		17,013	29,095
<b>Tangible assets</b>	7	<u>17,013</u>	<u>29,095</u>
Deposits		224,200	217,461
<b>Fixed asset investments</b>		<u>224,200</u>	<u>217,461</u>
<b>Total non-current assets</b>		<u>805,484</u>	<u>1,328,493</u>
Trade receivables		4,334,612	3,000,471
Contract work in progress	8	0	286,195
Receivables from subsidiaries		3,509,488	459,784
Other receivables		0	52,689
Prepayments		193,743	196,763
<b>Receivables</b>		<u>8,037,843</u>	<u>3,995,902</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>574,650</u>	<u>2,816,076</u>
<b>Total current assets</b>		<u>8,612,493</u>	<u>6,811,978</u>
<b>Total assets</b>		<u>9,417,977</u>	<u>8,140,471</u>

## Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		125,000	125,000
Reserve for development expenditure		440,131	843,911
Retained earnings		3,342,927	(1,178)
Proposed dividend for the year		0	1,950,000
<b>Equity</b>		<b><u>3,908,058</u></b>	<b><u>2,917,733</u></b>
Provision for deferred tax		119,799	234,067
<b>Total provisions</b>		<b><u>119,799</u></b>	<b><u>234,067</u></b>
Joint taxation contributions payable		0	501,160
Other payables		346,878	517,804
<b>Long-term debt</b>	9	<b><u>346,878</u></b>	<b><u>1,018,964</u></b>
Trade payables		372,931	535,565
Prepayments received recognised in debt	8	1,509,796	0
Payables to subsidiaries		135,122	0
Debt to credit institutions		124,362	90,419
Joint taxation contributions payable		395,760	360,743
Other payables		1,061,128	1,313,543
Deferred income		1,444,143	1,669,437
<b>Short-term debt</b>		<b><u>5,043,242</u></b>	<b><u>3,969,707</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>5,390,120</u></b>	<b><u>4,988,671</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>9,417,977</u></b>	<b><u>8,140,471</u></b>
Contingent liabilities	10		



## Statement of changes in equity

	<b>Share capital</b>	<b>Reserve for development expenditure</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the year</b>	<b>Total</b>
Equity at 1 July 2020	125,000	843,911	(1,178)	1,950,000	2,917,733
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1,948,822)	(1,948,822)
Transfers	0	0	1,178	(1,178)	0
Dissolution of previous years' revaluation	0	(403,780)	403,780	0	0
Net profit/loss for the year	0	0	2,939,147	0	2,939,147
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>125,000</b>	<b>440,131</b>	<b>3,342,927</b>	<b>0</b>	<b>3,908,058</b>

## Notes to the annual report

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	9,901,278	6,947,153
Pensions	848,894	642,064
Other social security costs	<u>117,516</u>	<u>96,380</u>
	<b>10,867,688</b>	<b>7,685,597</b>
Transfer to production wages	<u>0</u>	<u>(322,456)</u>
	<b>10,867,688</b>	<b>7,363,141</b>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2 Financial income</b>		
Interest received from subsidiaries	<u>34,747</u>	<u>21,263</u>
	<b>34,747</b>	<b>21,263</b>
<b>3 Financial costs</b>		
Other financial costs	17,458	6,915
Exchange loss	<u>65,525</u>	<u>35,226</u>
	<b>82,983</b>	<b>42,141</b>
<b>4 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	946,594	501,160
Adjustment of deferred tax concerning previous years	<u>(114,268)</u>	<u>10,890</u>
	<b>832,326</b>	<b>512,050</b>

## Notes to the annual report

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>5 Distribution of profit</b>		
Proposed dividend for the year	0	1,950,000
Retained earnings	<u>2,939,147</u>	<u>(63,047)</u>
	<b><u>2,939,147</u></b>	<b><u>1,886,953</u></b>
<b>6 Intangible assets</b>		
		<b><u>Completed development projects</u></b>
Cost at 1 July 2020		<u>1,906,286</u>
Cost at 31 December 2021		<u>1,906,286</u>
Revaluations at 31 December 2021		<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 1 July 2020		824,349
Amortisation for the year		<u>517,666</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021		<u>1,342,015</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>		<b><u>564,271</u></b>

### Special assumptions regarding development projects and tax assets

Development projects consist of development of the company's software systems and algorithms for forecasts for renewable energy and weather forecasts. The projects contribute to CONWX ApS continuing to be among the leading providers of these services, and thus the future revenue and customer intake.

## Notes to the annual report

### 7 Tangible assets

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>
Cost at 1 July 2020	206,682
Disposals for the year	<u>(174,782)</u>
Cost at 31 December 2021	<u>31,900</u>
Impairment losses and depreciation at 1 July 2020	177,586
Depreciation for the year	12,083
Reversal of impairment and depreciation of disposals	<u>(174,782)</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>14,887</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u>17,013</u></b>

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>8 Contract work in progress</b>		
Work in progress, selling price	1,530,607	0
Work in progress, payments received on account	<u>(3,040,403)</u>	<u>286,195</u>
	<b><u>(1,509,796)</u></b>	<b><u>286,195</u></b>

### 9 Long-term debt

	<b>Debt at 1 July 2020</b>	<b>Debt at 31 December 2021</b>	<b>Instalment next year</b>	<b>Debt outstanding after 5 years</b>
Joint taxation contributions payable	501,160	0	0	0
Other payables	<u>517,804</u>	<u>346,878</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1,018,964</u></b>	<b><u>346,878</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes to the annual report

### 10 Contingent liabilities

The company has a non-cancellation period rent obligation for 6 months. The obligation amounts to DKK 215 thousand.

#### **Contingent liabilities**

The company is jointly taxed with its parent company, Modaxo Europe A/S (management company), and is jointly and severally liable with other jointly taxed entities for Danish income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.